СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«18» июня 2021 года                                     №   190
с. Красное

О внесении изменении и дополнений в решение Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 24.01.2012 года № 39/3 «Об утверждении генерального плана Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российский Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Краснянского сельского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 24.01.2012 года № 39/3 «Об утверждении генерального плана Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области». (Приложение).
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных на территории Краснянского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Краснянского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава
Краснянского сельского поселения                                                   С.А. Тыняный